
材　　質
表面処理

SPHC
三価クロメート

材　　質
表面処理

SPHC
三価クロメート

材　　質
表面処理

SPHC
三価クロメート

130  円/piece 195  円/set

オプション締結部品セット
ブラケット単品

255  円/set

180  円/piece 305  円/set 430  円/set

220  円/piece 410  円/set 600  円/set

BNH CNH

BLSM-3025-6
BLSM-3055-6
BLSM-3085-6

270  円/piece 510  円/set

オプション締結部品セット
ブラケット単品

775  円/set

400  円/piece 760  円/set 1,160  円/set

BNH CNH

BLHL-5560-6
BLHL-8560-6

180  円/piece 240  円/set

オプション締結部品セット
ブラケット単品

305  円/set

220  円/piece 350  円/set 470  円/set

BNH CNH

BLCM-3025-6
BLCM-3055-6

540  円/piece 605  円/set 665  円/set

580  円/piece 710  円/set 830  円/set

BLCM-3025-6-T4※1

BLCM-3055-6-T4※1

540  円/piece 605  円/set 665  円/set

580  円/piece 710  円/set 830  円/set

BLCM-3025-6-T5※1

BLCM-3055-6-T5※1

540  円/piece 605  円/set 665  円/set

580  円/piece 710  円/set 830  円/set

BLCM-3025-6-T6※1

BLCM-3055-6-T6※1

■オプション内容 BLSM-3025-6 ■オプション内容 BLSM-3055-6 ■オプション内容 BLSM-3085-6

■オプション内容 BLHL-5560-6 ■オプション内容 BLHL-8560-6

■オプション内容 BLCM-3025-6  BLCM-3025-T4,T5,T6 ■オプション内容 BLCM-3055-6  BLCM-3055-T4,T5,T6

φ7 5

7
3.2

30

30

20
15

25
12.5

5

3-φ7

7

3.2

15 30

30

20
85 30
30

12.5

2-φ7

5

7

3.2

30

30

20
15

55
30

12.5

締結ボルト

NSM-06-6 + NH-06
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タップ

※3 締結ボルトの推奨締付トルク及び比較。（P410・P411）

スタンダードブラケット
BLSM-3025-6 BLSM-3055-6 BLSM-3085-6

質量　30g 質量　68g 質量　104g

スタンダードブラケット
BLHL-5560-6 BLHL-8560-6

質量　183g 質量　289g

※1 片面に(T4=M4、T5=M5、T6=M6)タップが施してあります。　※3 締結ボルトの推奨締付トルク及び比較。（P410・P411）

スタンダードブラケット
BLCM-3025-6 BLCM-3055-6

質量　41g 質量　76g

※カバー取り付け用ボルトは
　別売でお買い求め下さい。

パネル取付例

締結ボルト※3 四角ナット
BNH
CNH

APB-06-15

CSW-06-15

（2ヶ）

（2ヶ）
（2ヶ） （2ヶ）NSM-06-6 NH-06-GR

ナットホルダー 締結ボルト※3 四角ナット
BNH
CNH

APB-06-15

CSW-06-15

（2ヶ）

（2ヶ）
（2ヶ） （2ヶ）NSM-06-6 NH-06-GR

ナットホルダー 締結ボルト※3 四角ナット
BNH
CNH

APB-06-15

CSW-06-15

（4ヶ）

（4ヶ）
（4ヶ） （4ヶ）NSM-06-6 NH-06-GR

ナットホルダー締結ボルト※3 四角ナット
BNH
CNH

APB-06-15

CSW-06-15

（4ヶ）

（4ヶ）
（4ヶ） （4ヶ）NSM-06-6 NH-06-GR

ナットホルダー

※3 締結ボルトの推奨締付トルク及び比較。（P410・P411）

締結ボルト※3 四角ナット
BNH
CNH

APB-06-15

CSW-06-15

（8ヶ）

（8ヶ）
（8ヶ） （8ヶ）NSM-06-6 NH-06-GR

ナットホルダー 締結ボルト※3 四角ナット
BNH
CNH

APB-06-15

CSW-06-15

（12ヶ）

（12ヶ）
（12ヶ） （12ヶ）NSM-06-6 NH-06-GR

ナットホルダー

締結ボルト※3 四角ナット
BNH
CNH

APB-06-15

CSW-06-15

（6ヶ）

（6ヶ）
（6ヶ） （6ヶ）NSM-06-6 NH-06-GR

ナットホルダー

■ 技術データ
■ 技術データ

■ 技術データ

○ NIC規格タップ位置

● 締結部品 （締結部品は本体に含まれておりませんので別途ご購入ください。）　※ボルト・ナットの詳細はP288～P301を参照ください。

CS（S）
シリーズ

APB（S）
シリーズ

CSW（S）
シリーズ

FCS（S）
シリーズ

BCS（S）
シリーズ

TSB（S）
シリーズ

SHRS
シリーズ

ECSS
シリーズ

ECCS
シリーズ

NSM（S/L）
シリーズ

NSME
シリーズ

NH-06
シリーズ

NHW-06
シリーズ

Series Steel BracketM6
ブ
ラ
ケ
ッ
ト

M4

M6

M8

M8

H10

20㎜

30㎜

40㎜

45㎜

50㎜

172


